CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO
                 ESTADO DE MINAS GERAIS
                                                  BIÊNIO 2023/2024

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com - CNPJ: 25.468.828/0001-08

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 002/CMSR/2024

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santana do Riacho/MG,
Vereador Altamir Silva Miranda, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pelo cargo, na forma da Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno
desta Casa, e ainda:

FAZ SABER, a todos que este Edital tomaram conhecimento que:

A pauta da Audiência Pública que se realizará no dia 28 (vinte e oito) de
fevereiro de 2024, às 13:00 (treze) horas, no prédio da Câmara Municipal, será
para a discussão do Projeto de Lei Complementar nº 965 que DISPÕE SOBRE
ALTERAÇÃO NA LEI N° 737/2019 QUE ALTERA O PLANO DIRETOR MUNICIPAL
LEI 439/2008E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Por ser verdade, firma o Presente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, Santana do Riacho (MG) em 08 de fevereiro de 2024.

       Ver. Altamir Silva Miranda
Presidente da Câmara